
ZARZĄDZENIE NR 23/2018 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 
z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie : powołania Zastępcy Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Łukcie.

Na podstawie art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 862) oraz § 5 ust. 6 załącznika nr 1 do 
uchwały Nr XLIV/248/2018 Rady Gminy Łukta z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 
Rady Gminy Łukta Nr XX/107/2012 z dnia 26 czerwca 2012 w sprawie utworzenia Gminnego 
Ośrodka Kultury w Łukcie (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko Mazurskiego z 2018 r. 
poz. 1514), w związku z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Łukcie z dnia 22 marca 
2018 r., -  zarządza się, co następuje :

Powołuję Pana Daniela Kaczmarczika na Zastępcę Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Łukcie.

§ 1.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T


